
1/3 
 

Dodatek č. 2 
smlouvy o dílo č. SML/196/23/021 uzavřené dne 10. 8. 2023, ve znění 

Dodatku č. 1 uzavřený dne 26. 10. 2023 
(dále jen „Smlouva“) 

 
Smluvní strany: 
 
1. Objednatel: 
Česká republika – Státní zemědělská a potravinářská inspekce 
Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno 
za kterou jedná Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel 
IČO: 75014149 
DIČ: CZ75014149, není plátce DPH 
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
2. Zhotovitel: 
Vodovody a kanalizace Cingel s.r.o. 
Sídlo: Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
IČO: 06965385 
DIČ: CZ06965385 
za kterou jedná: Daniel Cingel, jednatel 
vedená u Krajského soudu v Ostravě pod spis. zn. C 73984 
Bankovní spojení: 5592588399/0800 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a v souladu s § 222 
odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“): 
 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

1.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
s názvem Vodovodní přípojka - vodní dílo, Olomouc, evidenční číslo VZ-50/2022, nezadávané 
dle ZZVZ, a v rámci investiční akce „OSS SZPI – budovy a stavby – agregace“. Smluvní strany 
konstatují, že zhotovitel vlivem změny technologie provedení stavebních prací (bezvýkopová 
technologie), která byla řešena Dodatkem č. 1, neprovede část stavebních prací. Dále smluvní 
strany konstatují, že zhotovitel vlivem dlouhé dodací lhůty změní typ vodoměrné šachty.  
 
1.2. Změna soupisu stavebních prací vyvolala potřebu změny závazku z uzavřené Smlouvy 
dle ustanovení § 222 ZZVZ, a to formou  

a) odstranění položek uvedených v položkovém rozpočtu (tzv. méněpráce).  
Méněpráce mění celkovou cenu za provedení díla; 

b) záměny položek uvedených v položkovém rozpočtu, kdy práce a materiál podle nových 
položek jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné. Záměna položek 
nemění cenu díla. 

 
 
 



2/3 
 

2. Předmět Dodatku 
 

2.1. Předmětem Dodatku je: 
 
2.1.1. Změna položkového rozpočtu (Přílohy č. 1 – Položkový rozpočet v části Prodloužení 
vodovodu) v souladu s ustanovením § 222, odst. 4 ZZVZ. Přehled s označením položek, které 
se odstraňují, obsahuje příloha Dodatku „Položkový rozpočet – konečné provedení“ v listu „1 
– Voda–Pavelkova“. Jedná se o změny popsané a odůvodněné ve změnovém listě „ZL2 – 
Méněpráce“.  
 
2.1.2. Změna položkového rozpočtu (Přílohy č. 1 – Položkový rozpočet v části Vodovodní 
přípojka) v souladu s ustanovením § 222, odst. 7 ZZVZ. Přehled s označením původních a 
nahrazovaných položek obsahuje příloha Dodatku „Položkový rozpočet – konečné provedení“ 
v listu „2 – voda – přípojka“. Jedná se o změny popsané a odůvodněné ve změnovém listě 
„ZL3 – Vodoměrná šachta“. 
 
2.1.3. Cena za provedení díla. Vlivem změny položkového rozpočtu viz odst. 2.1.1. Dodatku 
se mění celková cena za provedení díla:: 
 Původní cena díla: 2 039 931,21 Kč bez DPH, tj. 2 468 316,76 Kč s DPH 
 Nová cena díla: 1 985 297,21 Kč bez DPH, tj. 2 402 209,63 Kč s DPH 
 Cena díla se snížila o 54 634,00 Kč bez DPH, tj. 66 107,14 Kč s DPH 

 
Popis a odůvodnění změn je také součástí spisu veřejné zakázky vedeném objednatelem v 
postavení zadavatele. 
 
 

3. Dohoda o změně položek v položkovém rozpočtu 
 
3.1. Smluvní strany se dohodly na změně položek v položkovém rozpočtu. Změnu položek 
odsouhlasily osoby vykonávající autorský a technický dozor a zástupce statutárního města 
Olomouc.  
 
 

4. Závěrečná ustanovení 
 
4.1. Vztahy výslovně neupravené Dodatkem a Smlouvou se řídí Občanským zákoníkem, 
zejména ustanoveními § 2586 a násl. 
 
4.2. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku provede objednatel do sedmi pracovních dnů od podpisu Smlouvy oběma smluvními 
stranami a zhotovitele o uveřejnění informuje. 
 
4.3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna.  
 
4.4. Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy:  

- Položkový rozpočet – konečné provedení 
- ZL2 – Méněpráce 
- ZL3 – Vodoměrná šachta 

 
 
 



3/3 
 

4.5. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, dokument s připojenými elektronickými 
podpisy obou smluvních stran obdrží objednatel a zhotovitel. 
 
Dnem vložení elektronického podpisu 
 
Za objednatele       Za zhotovitele 
Ing. Martin Klanica       Daniel Cingel 
ústřední ředitel SZPI      jednatel  



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Vodovodní přípojka - vodní dílo, Olomouc

Místo: Olomouc
Objednatel: Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Zhotovitel: Vodovody a kanalizace Cingel s.r.o.

Dle SOD a dodatků Cena
v Kč bez DPH

Faktruace 9-10/2023 v
Kč bez DPH

Zůstatek v Kč bez DPH

Náklady z rozpočtů 2 000 431,21 1 985 297,21 54 634,00

1 745 413,56 1 690 779,56 54 634,00

110 000,00 110 000,00 0,00

115 067,65 154 567,65 0,00

29 950,00 29 950,00 0,00

3 Vedlejší a ostatní ro...

Popis

Vedlejší a ostatní ro...3 (1)

voda - přípojka2

Kód

1 Voda-Pavelkova

Strana 1 z 26

  Příloha: Položkový rozpočet – konečné provedení



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 745 413,56 1 690 779,56 54 634,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 745 413,56 1 690 779,56 54 634,00

D 1 Zemní práce 1 451 229,71 1 451 229,71 0,00

1 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy
do 100 m2 strojně

m2 132,400 40,00 5 296,00 132,400 5 296,00 0,000 0,00

2 K 162301501 VODOR.PREM.KROVIN DO 5KM M2 132,400 50,00 -6 620,00 132,400 -6 620,00 0,000 0,00

3 K 112101121 KACENI STROMU JEHL. DO 300MM KUS 1,000 400,00 400,00 1,000 400,00 0,000 0,00

4 K 112201112
Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 1,000 900,00 900,00 1,000 900,00 0,000 0,00

5 K 162201415
Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1
km D kmene přes 100 do 300 mm

kus 1,000 400,00 400,00 1,000 400,00 0,000 0,00

6 K 162301961
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů
jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km

kus 2,000 50,00 100,00 2,000 100,00 0,000 0,00

7 K 121151105
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do
300 mm strojně m2 22,600 50,00 -1 130,00 22,600 -1 130,00 0,000 0,00

VV 114,6-92 22,600 22,600

7 K 121151105
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do
300 mm strojně m2 92,000 50,00 4 600,00 92,000 4 600,00 0,000 0,00

VV
4*4*2+15*4 - startovací, prostřední a konečná jáma pro
protlak

92,000 92,000

8 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3

m3 331,100 300,00 -99 330,00 331,100 -99 330,00 0,000 0,00

9 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v
blízkosti inženýrských sítí

m3 180,770 100,00 -18 077,00 180,770 -18 077,00 0,000 0,00

90 K 131251203
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 246,000 546,00 134 316,00 246,000 134 316,00 0,000 0,00

Voda-Pavelkova

Voda-Pavelkova

Fakturace 9-10/2023 Zůstatek



VV
4*4*3*2+15*4*3 - startovací, prostřední a konečná jáma pro
protlak

246,000 246,000

91 K 131213711
Hloubení zapažených jam v soudržných horninách
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 30,000 1 400,00 42 000,00 30,000 42 000,00 0,000 0,00

10 K 151101101 PAZENI PRILOZNE HL.DO 2M RYHY M2 618,660 20,00 -12 373,20 618,660 -12 373,20 0,000 0,00

11 K 151101102 PAZENI PRILOZNE HL.DO 4M RYHY M2 194,980 40,00 -7 799,20 194,980 -7 799,20 0,000 0,00

12 K 151101111 ODSTRANENI PAZENI RYH HL. 2M PRIL. M2 618,660 5,00 -3 093,30 618,660 -3 093,30 0,000 0,00

13 K 151101112 ODSTRANENI PAZENI RYH HL. 4M PRIL. M2 194,980 10,00 -1 949,80 194,980 -1 949,80 0,000 0,00

92 K 151811133
Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do
5 m

m2 69,000 286,00 19 734,00 69,000 19 734,00 0,000 0,00

VV
4*3*2+15*3 - startovací, prostřední a konečná jáma
pro protlak

69,000 69,000

93 K 151811243
Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 2,5
do 5 m

m2 69,000 175,00 12 075,00 69,000 12 075,00 0,000 0,00

100 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 13,800 210,00 2 898,00 13,800 2 898,00 0,000 0,00

VV
4*2*0,3*2+15*2*0,3 - startovací, prostřední a konečná jáma
pro protlak

13,800 13,800

101 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 27,600 480,00 13 248,00 27,600 13 248,00 0,000 0,00

14 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 248,400 120,00 29 808,00 248,400 29 808,00 0,000 0,00

15 K 162751115
Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3

m3 228,060 250,00 -57 015,00 228,060 -57 015,00 0,000 0,00

15 K 162751115
Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 - kaly z protlaku

m3 27,600 250,00 6 900,00 27,600 6 900,00 0,000 0,00

16 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 přes 100 m3

m3 198,060 100,00 -19 806,00 198,060 -19 806,00 0,000 0,00

16 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 přes 100 m3

m3 27,600 100,00 2 760,00 27,600 2 760,00 0,000 0,00

17 K 230000010 MTZ+D Identifikační vodič   CYY4 M 225,000 18,00 4 050,00 225,000 4 050,00 0,000 0,00

18 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 149,000 8,00 -1 192,00 149,000 -1 192,00 0,000 0,00

18 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 23,000 8,00 184,00 23,000 184,00 0,000 0,00

19 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 394,905 100,00 -39 490,50 394,905 -39 490,50 0,000 0,00

VV 225,66*1,75 394,905 394,905

94 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

t 72,450 1 270,00 92 011,50 72,450 92 011,50 0,000 0,00

VV
30*1,75 - výkopek z jam včetně kalů z protlaku, nelze uložit na
recyklační skládku

72,450 72,450

20 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 198,010 15,00 -2 970,15 198,010 -2 970,15 0,000 0,00

20 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 27,600 15,00 414,00 27,600 414,00 0,000 0,00



21 K 181351105
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl
přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
strojně

m2 22,600 70,00 -1 582,00 22,600 -1 582,00 0,000 0,00

21 K 181351105
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl
přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
strojně

m2 92,000 70,00 6 440,00 92,000 6 440,00 0,000 0,00

VV
4*4*2+15*4 - startovací, prostřední a konečná jáma pro
protlak

92,000 92,000

22 K 141721223
Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s
protlačením potrubí průměru vrtu přes 450 do 500 mm
v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 40,000 3 500,00 -140 000,00 40,000 -140 000,00 0,000 0,00

95 K 141721200R
Řízený zemní protlak délky přes 100 m hl do 6 m se
zatažením potrubí průměru vrtu přes 180 do 225 mm v
hornině třídy I a II skupiny 1 až 4

m 268,000 5 380,00 1 441 840,00 268,000 1 441 840,00 0,000 0,00

VV
218 dle metrů potrubí + tzv. jalové vrty nutné pro dané hloubky
potrubí - 50m

268,000 268,000

96 K 141721200R1
Příplatek za zatažení litinového potrubí do vrtu od
cílové šachty

m 218,000 300,00 65 400,00 218,000 65 400,00 0,000 0,00

97 K 115101203
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný
přítok přes 1 000 do 2 000 l/min

hod 20,000 280,00 5 600,00 20,000 5 600,00 0,000 0,00

98 K 115101303
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do
10 m přítok přes 1 000 do 2 000 l/min

den 10,000 90,81 908,12 10,000 908,12 0,000 0,00

23 K 141701102.1 DMTZ+zpětná MTZ sloupku zast. BUS M 1,000 5 000,00 -5 000,00 1,000 -5 000,00 0,000 0,00

24 K 181451311
Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 25,000 25,00 625,00 25,000 625,00 0,000 0,00

25 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0,625 200,00 125,00 0,625 125,00 0,000 0,00

VV 25*0,025 0,625 0,625

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -24 374,76 -24 374,76 0,00

26 K 113106121 ROZEBR DLAZEB PRO PESI B DLAZDICE M2 26,100 50,00 1 305,00 26,100 1 305,00 0,000 0,00

27 K 113107141 ODSTRAN PODKLAD 200M2 ZIVIC TL  5CM M2 108,760 70,00 -7 613,20 108,760 -7 613,20 0,000 0,00

28 K 113202111 VYTRHANI OBRUB KRAJNIC M 22,000 70,00 1 540,00 22,000 1 540,00 0,000 0,00

29 K 919735111 REZANI ZIVIC M 108,600 100,00 -10 860,00 108,600 -10 860,00 0,000 0,00

30 K 919735112 REZANI ZIVIC M 106,000 100,00 -10 600,00 106,000 -10 600,00 0,000 0,00

31 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot

t 16,824 20,00 -336,48 16,824 -336,48 0,000 0,00

31 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot

t 5,000 20,00 100,00 5,000 100,00 0,000 0,00

32 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

t 16,824 170,00 -2 860,08 16,824 -2 860,08 0,000 0,00

32 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

t 5,000 170,00 850,00 5,000 850,00 0,000 0,00

102 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 5,000 820,00 4 100,00 5,000 4 100,00 0,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce -67 607,00 -67 607,00 0,00



D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -67 607,00 -67 607,00 0,00

33 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva
drobného těženého

m3 86,540 1 000,00 -86 540,00 86,540 -86 540,00 0,000 0,00

33 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva
drobného těženého

m3 13,800 1 000,00 13 800,00 13,800 13 800,00 0,000 0,00

VV 4*4*0,15*2+15*4*0,15 13,800 13,800

34 K 452313121
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený
výkop

m3 0,760 3 300,00 2 508,00 0,760 2 508,00 0,000 0,00

35 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 5,250 500,00 2 625,00 5,250 2 625,00 0,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní -225 046,60 -225 046,60 0,00

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -188 722,00 -188 722,00 0,00

36 K 566901123
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí
plochy do 15 m2 štěrkopískem tl. 200 mm

m2 756,600 220,00 -166 452,00 756,600 -166 452,00 0,000 0,00

VV 155,32/0,2 776,600 776,600

36 K 566901123
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí
plochy do 15 m2 štěrkopískem tl. 200 mm

m2 20,000 220,00 4 400,00 20,000 4 400,00 0,000 0,00

37 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50
kg/m2

m2 77,200 15,00 -1 158,00 77,200 -1 158,00 0,000 0,00

VV 3*3+49*1,8 97,200 97,200

37 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50
kg/m2

m2 20,000 15,00 300,00 20,000 300,00 0,000 0,00

38 K 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl
50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 77,200 430,00 -33 196,00 77,200 -33 196,00 0,000 0,00

VV 3*3+49*1,8 77,200 77,200

38 K 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl
50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 20,000 430,00 8 600,00 20,000 8 600,00 0,000 0,00

39 K 577145132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š
do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 23,200 380,00 -8 816,00 23,200 -8 816,00 0,000 0,00

39 K 577145132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š
do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 20,000 380,00 7 600,00 20,000 7 600,00 0,000 0,00

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné -48 513,60 -48 513,60 0,00

40 K 572331111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15
m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm

m2 106,360 450,00 -47 862,00 106,360 -47 862,00 0,000 0,00

41 K 573911112 REGENER POSTRIK ARP 30A 0,2KGM2 M2 65,160 10,00 -651,60 65,160 -651,60 0,000 0,00

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 12 189,00 12 189,00 0,00

42 K 591141111 KLAD DLAZ KOSTK VEL do l M2 1,200 600,00 720,00 1,200 720,00 0,000 0,00

43 M 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 1,200 1 610,00 1 932,00 1,200 1 932,00 0,000 0,00

44 K 596211111 Klad zámkové dlaž tl 60 m2 26,400 330,00 8 712,00 26,400 8 712,00 0,000 0,00

45 M 5962111 D-Zámk.dlažba(nahrada za obrubníky) M2 3,300 250,00 825,00 3,300 825,00 0,000 0,00

D 8 Trubní vedení 567 510,00 512 876,00 54 634,00



46 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 225,000 17,00 3 825,00 225,000 3 825,00 0,000 0,00

47 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 172,000 7,00 -1 204,00 172,000 -1 204,00 0,000 0,00

48 K 899914 Montáž HDPE chráničky D 355 m 40,000 200,00 -8 000,00 40,000 -8 000,00 0,000 0,00

49 M 345710 trubka dělená (chránička) D 355, HDPE m 40,000 2 150,00 -86 000,00 40,000 -86 000,00 0,000 0,00

D 85 Potrubí z trub litinových 552 328,00 552 328,00 0,00

50 K 851311131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150

m 218,000 180,00 39 240,00 218,000 39 240,00 0,000 0,00

51 M 55251401
trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana
Zn+PE DN 150

m 218,000 2 000,00 -436 000,00 218,000 -436 000,00 0,000 0,00

VV 215,842*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 218,000 218,000

99 M DKT..OL150
trouba vodovodní litinová bezvýkop.  DN 150
OCM/ZMU C 64, pro spoj BLS (s návarkem) včetně
nátěrů, tažné hlavy

m 218,000 4 116,00 897 288,00 218,000 897 288,00 0,000 0,00

52 M 55251328
spoj zámkový pro tvarovku vodovodní vícefunkční DN
150

kus 7,000 2 200,00 15 400,00 7,000 15 400,00 0,000 0,00

53 K 857241131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80

kus 1,000 400,00 400,00 1,000 400,00 0,000 0,00

54 M 55251256
PP koleno patkové 90° příruba/hrdlo PN 10-16 DN
90/příruba DN 80

kus 1,000 2 500,00 2 500,00 1,000 2 500,00 0,000 0,00

55 K 857261131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100

kus 2,000 400,00 800,00 2,000 800,00 0,000 0,00

56 M 55251257
PP koleno patkové 90° příruba/hrdlo PN 10-16 DN
110/příruba DN 80

kus 2,000 2 750,00 5 500,00 2,000 5 500,00 0,000 0,00

57 K 857313131
Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150

kus 3,000 800,00 2 400,00 3,000 2 400,00 0,000 0,00

58 M 55253756
A tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné
litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 150/80

kus 1,000 3 800,00 3 800,00 1,000 3 800,00 0,000 0,00

59 M 55253757
A tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné
litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 150/100

kus 2,000 2 900,00 5 800,00 2,000 5 800,00 0,000 0,00

60 K 857313131
Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150

kus 1,000 800,00 800,00 1,000 800,00 0,000 0,00

61 M 55253530
T tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou
odbočkou PN10/16 T-kus DN 150/150

kus 1,000 4 000,00 4 000,00 1,000 4 000,00 0,000 0,00

62 K 8573111 Nasunutí potrubí TLT 150 do chráničky DN 300 m 40,000 800,00 -32 000,00 40,000 -32 000,00 0,000 0,00

63 K 857311131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150

kus 2,000 700,00 1 400,00 2,000 1 400,00 0,000 0,00

64 M 55251259
PP koleno patkové 90° příruba/hrdlo PN 10-16 DN
160/příruba DN 80

kus 1,000 4 400,00 4 400,00 1,000 4 400,00 0,000 0,00

65 M 55251265
F tvarovka přírubová s hladkým koncem F, PN 10-16
DN 160/příruba DN 150

kus 1,000 2 200,00 2 200,00 1,000 2 200,00 0,000 0,00

66 K 857271151
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlo/příruba
otevřený výkop s těsnícím spojem DN/OD 125

kus 8,000 300,00 2 400,00 8,000 2 400,00 0,000 0,00

67 M 6001150076 Jištění proti posunu Hawle 160 kus 8,000 4 000,00 32 000,00 8,000 32 000,00 0,000 0,00

D 89 Ostatní konstrukce 106 561,00 51 927,00 54 634,00



68 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 900,00 900,00 1,000 900,00 0,000 0,00

69 M 42221116 šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16 kus 1,000 3 400,00 3 400,00 1,000 3 400,00 0,000 0,00

70 K 891247112 MTZ HYDRANTU PODZEMNICH DN 100 KUS 1,000 900,00 900,00 1,000 900,00 0,000 0,00

71 M 42273590
hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr
krycí v 1250mm

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 1,000 10 000,00 0,000 0,00

72 K 891267112 Montáž hydrantů podzemních DN 100 kus 2,000 900,00 1 800,00 1,000 900,00 1,000 900,00

73 M 42273664
hydrant podzemní DN 100 PN 16 dvojitý uzávěr s
koulí krycí v 1250mm

kus 2,000 21 000,00 42 000,00 1,000 21 000,00 1,000 21 000,00

74 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 2,000 900,00 1 800,00 1,000 900,00 1,000 900,00

75 M 42221117 šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16 kus 2,000 3 800,00 7 600,00 1,000 3 800,00 1,000 3 800,00

76 K 891311112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 kus 2,000 1 100,00 2 200,00 0,000 0,00 2,000 2 200,00

77 M 42221119 šoupátko s přírubami voda DN 150 PN16 kus 2,000 5 800,00 11 600,00 0,000 0,00 2,000 11 600,00

78 K 892351111 TLAK ZKOUSKA VODOV POTR DN 200 M 218,000 55,00 11 990,00 218,000 11 990,00 0,000 0,00

79 K 899401112 OSAZ POKLOPU LITIN SOUPATKOVYCH KUS 5,000 500,00 2 500,00 2,000 1 000,00 3,000 1 500,00

80 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy
osazení do terénu a do vozovky

kus 5,000 800,00 4 000,00 2,000 1 600,00 3,000 2 400,00

81 M AVK.7551050
AVK zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN
65-80, rozsah 1,05-1,75 m

kus 5,000 1 500,00 7 500,00 2,000 3 000,00 3,000 4 500,00

82 K 899401113 OSAZ POKLOPU LITIN HYDRANTOVYCH KUS 3,000 900,00 2 700,00 2,000 1 800,00 1,000 900,00

83 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 3,000 2 100,00 6 300,00 2,000 4 200,00 1,000 2 100,00

84 K 899713111 ORIENTACNI TABULKY NA SLOUPKU KUS 3,000 317,00 951,00 1,000 317,00 2,000 634,00

85 M 89971111 D-Orientační sloupek KUS 3,000 1 100,00 3 300,00 1,000 1 100,00 2,000 2 200,00

86 K 899911133
Kluzná objímka výšky 60 mm vnějšího průměru
potrubí do 222 mm

kus 32,000 90,00 -2 880,00 32,000 -2 880,00 0,000 0,00

87 K 899913164 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 300 x 400 kus 4,000 3 000,00 -12 000,00 4,000 -12 000,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 19 327,45 19 327,45 0,00

88 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
otevřený výkop

t 386,549 50,00 19 327,45 386,549 19 327,45 0,000 0,00



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:  Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Zhotovitel:  Vodovody a kanalizace Cingel s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem

[CZK]
Množství

Cena celkem
[CZK]

Náklady soupisu celkem 110 000,00 110 000,00 0,00

D OST Ostatní 110 000,00 110 000,00 0,00

D O01 Ostatní 110 000,00 110 000,00 0,00

1 K PC Zařízení staveniště (zřízení, provoz, odstranění) % 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

2 K PC.1 Vytýčení inženýrských sítí SOUBOR 1,000 5 000,00 5 000,00 1,000 5 000,00 0,000 0,00

3 K PC.2 Geodetické vytýčení v průběhu stavby SOUBOR 1,000 10 000,00 10 000,00 1,000 10 000,00 0,000 0,00

8 K PC.3 Zaměření skutečného provedení SOUBOR 1,000 10 000,00 10 000,00 1,000 10 000,00 0,000 0,00

4 K PC.4 PD skutečného provedení SOUBOR 1,000 10 000,00 10 000,00 1,000 10 000,00 0,000 0,00

5 K PC.5 Přechodné dopravní značení sOUBOR 1,000 30 000,00 30 000,00 1,000 30 000,00 0,000 0,00

6 K PC.6 Poplatky za veřejné zábory prostranství SOUBOR 1,000 30 000,00 30 000,00 1,000 30 000,00 0,000 0,00

7 K PC.7 Odebrání vzorku vody a mikrobiologický rozbor SOUBOR 1,000 15 000,00 15 000,00 1,000 15 000,00 0,000 0,00

Vodovodní přípojka - vodní dílo, Olomouc

3 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Voda-Pavelkova

Fakturace 9-10/2023 Zůstatek

Strana 20 z 26



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:  Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Zhotovitel:  Vodovody a kanalizace Cingel s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem

[CZK]

Náklady soupisu celkem 115 067,65 154 567,65 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 109 471,55 148 971,55 0,00

D 1 Zemní práce 22 159,45 22 159,45 0,00

1 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo
litinového DN do 200 mm

m 1,500 300,00 450,00 1,500 450,00 0,000 0,00

2 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky
v blízkosti inženýrských sítí

m3 23,070 100,00 2 307,00 23,070 2 307,00 0,000 0,00

3 K 132254203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100
m3

m3 23,070 300,00 6 921,00 23,070 6 921,00 0,000 0,00

4 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
do 2 m

m2 32,140 30,00 964,20 32,140 964,20 0,000 0,00

5 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
přes 2 do 4 m

m2 11,000 70,00 770,00 11,000 770,00 0,000 0,00

6 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn
rýh hl do 2 m

m2 32,140 10,00 321,40 32,140 321,40 0,000 0,00

7 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn
rýh hl přes 2 do 4 m

m2 11,000 25,00 275,00 11,000 275,00 0,000 0,00

8 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3

m3 23,070 250,00 5 767,50 23,070 5 767,50 0,000 0,00

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na
recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17
05 04

t 40,373 100,00 4 037,30 40,373 4 037,30 0,000 0,00

VV 23,07*1,75 40,373 40,373
VV Součet 40,373 40,373

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 23,070 15,00 346,05 23,070 346,05 0,000 0,00

Vodovodní přípojka - vodní dílo, Olomouc

2 - Voda-přípojka

Fakturace 9-10/2023 Zůstatek

Strana 21 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem

[CZK]

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 762,00 762,00 0,00

11 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 15,240 50,00 762,00 15,240 762,00 0,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 4 482,50 4 482,50 0,00

12 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,450 1 250,00 562,50 0,450 562,50 0,000 0,00

13 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva
drobného těženého

m3 3,920 1 000,00 3 920,00 3,920 3 920,00 0,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 25 049,20 25 049,20 0,00

14 K 566901223
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských
sítí plochy přes 15 m2 štěrkopískem tl. 200 mm

m2 91,000 220,00 20 020,00 91,000 20 020,00 0,000 0,00

VV 18,2/0,2 91,000 91,000
VV Součet 91,000 91,000

15 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší
ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2

m2 15,240 330,00 5 029,20 15,240 5 029,20 0,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00 0,00 0,00

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 1 946,40 1 946,40 0,00

16 K 871181141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm

m 10,200 80,00 816,00 10,200 816,00 0,000 0,00

17 M 28613172
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační
vrstvou 50x4,6mm

m 10,200 80,00 816,00 10,200 816,00 0,000 0,00

18 K 230000010 MTZ+D Identifikační vodič   CYY4 M 14,500 17,00 246,50 14,500 246,50 0,000 0,00

19 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 9,700 7,00 67,90 9,700 67,90 0,000 0,00

D 89 Ostatní konstrukce 50 352,00 89 852,00 0,00

20 K 8900000 Zaslepeni stav.pripojky kus 1,000 2 000,00 2 000,00 1,000 2 000,00 0,000 0,00

21 K 89121322 Montáž ventilů přípojk. DN 40 kus 1,000 500,00 500,00 1,000 500,00 0,000 0,00

22 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,000 400,00 400,00 1,000 400,00 0,000 0,00

23 M 42291402 poklop litinový ventilový kus 1,000 600,00 600,00 1,000 600,00 0,000 0,00

24 K 891319111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli
trub DN 150

kus 1,000 900,00 900,00 1,000 900,00 0,000 0,00

25 M 42271415
pás navrtávací z tvárné litiny DN 150, pro litinové
a ocelové potrubí, se závitovým
výstupem 1",5/4",6/4",2"

kus 1,000 3 000,00 3 000,00 1,000 3 000,00 0,000 0,00

26 M
AVK.75510
50

AVK zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě
DN 65-80, rozsah 1,05-1,75 m

kus 1,000 1 500,00 1 500,00 1,000 1 500,00 0,000 0,00

Strana 22 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem

[CZK]

27 M 42221553
šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní
závit PN16 6/4"x6/4"

kus 1,000 6 000,00 6 000,00 1,000 6 000,00 0,000 0,00

28 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 11,200 55,00 616,00 11,200 616,00 0,000 0,00

29 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN
od 80 do 125

m 11,200 30,00 336,00 11,200 336,00 0,000 0,00

30 K 891242312 Montáž přírubového vodoměru DN 80 v šachtě kus 1,000 1 500,00 1 500,00 1,000 1 500,00 0,000 0,00

31 K 899102112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových
včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50

kus 1,000 1 500,00 -1 500,00 0,000 0,00 0,000 0,00

32 M 63126042
poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně rámů
a příslušenství 600/600mm A15

kus 1,000 15 000,00 -15 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00

33 K 894414211
Osazení betonových nebo železobetonových
dílců pro šachty desek zákrytových

kus 1,000 1 500,00 -1 500,00 0,000 0,00 0,000 0,00

34 M 59224456
deska zákrytová vodoměrné šachty s otvorem
60x60cm 144x114x20cm pojížděné D400

kus 1,000 20 000,00 -20 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00

35 K 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových
dílců pro šachty skruží základových (dno)

kus 1,000 2 500,00 -2 500,00 0,000 0,00 0,000 0,00

36 M 59224454
dno vodoměrné šachty 144x114x201cm
pojížděné D400

kus 1,000 30 000,00 -30 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00

37 M 286619 těsnění šachtové pro dno 1440/1140 kus 1,000 2 000,00 -2 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00

49 K 452311151
Podkladní desky z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
otevřený výkop

m3 0,578 4 000,00 2 312,00 0,578 2 312,00 0,000 0,00

vv 1,7*1,7*0,2 0,578 0,578

50 K 89381120R
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP pro
obetonování pr.1270mm/ v.2000m, komínek
pr.600mm/v.200mm včetně poklopu

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 1,000 10 000,00 0,000 0,00

51 M 5623057R
šachta plastová vodoměrná kruhová k
obetonování v.2000

kus 1,000 39 500,00 39 500,00 1,000 39 500,00 0,000 0,00

52 K 899620141
Obetonování plastové šachty z polypropylenu
betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop

m3 3,769 4 390,00 16 546,91 3,769 16 546,91 0,000 0,00

53 K 452368211
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo
pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari

t 0,107 38 543,30 4 141,09 0,107 4 141,09 0,000 0,00

Strana 23 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem

[CZK]

D 998 Přesun hmot 4 720,00 4 720,00 0,00

38 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z
plastických hmot otevřený výkop

t 47,200 100,00 4 720,00 47,200 4 720,00 0,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 596,10 5 596,10 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 596,10 5 596,10 0,00

39 K 722130235
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované
svařované běžné DN 40

m 1,200 700,00 840,00 1,200 840,00 0,000 0,00

40 K 722131934
Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí
DN 32

kus 2,000 600,00 1 200,00 2,000 1 200,00 0,000 0,00

41 K 722131936
Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí
DN 50

kus 2,000 1 000,00 2 000,00 2,000 2 000,00 0,000 0,00

42 K 722239104
Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G
5/4"

kus 3,000 150,00 450,00 3,000 450,00 0,000 0,00

43 M 55114108
kohout kulový 2x vnější závit páčka PN 35 T
185°C 1"1/4 červený

kus 1,000 200,00 200,00 1,000 200,00 0,000 0,00

44 M 5511425
kohout kulový vnější-vnitřní závit páčka PN 35 T
185°C 1"1/4 s vyp

kus 1,000 200,00 200,00 1,000 200,00 0,000 0,00

45 M 42290 zpětná klapka DN 32 kus 1,000 200,00 200,00 1,000 200,00 0,000 0,00

46 K 722239105
Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G
6/4"

kus 1,000 200,00 200,00 1,000 200,00 0,000 0,00

47 M 55114184
kohout kulový PN 35 T 185°C těžká řada
plnoprůtokový nikl páčka 1"1/2 červený

kus 1,000 250,00 250,00 1,000 250,00 0,000 0,00

48 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v
objektech v do 6 m

% 55,000 1,02 56,10 55,000 56,10 0,000 0,00

Strana 24 z 26



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:  Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Zhotovitel:  Vodovody a kanalizace Cingel s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem

[CZK]

Náklady soupisu celkem 29 950,00 29 950,00 0,00

D OST Ostatní 29 950,00 29 950,00 0,00

D O01 Ostatní 29 950,00 29 950,00 0,00

1 K PC Zařízení staveniště (zřízení, provoz, odstranění) % 0,100 154 500,00 15 450,00 0,100 15 450,00 0,000 0,00

2 K PC.1 Vytýčení inženýrských sítí
SOUB

OR
1,000 2 500,00 2 500,00 1,000 2 500,00 0,000 0,00

3 K PC.2 Geodetické vytýčení v průběhu stavby
SOUB

OR
1,000 4 000,00 4 000,00 1,000 4 000,00 0,000 0,00

8 K PC.3 Zaměření skutečného provedení
SOUB

OR
1,000 4 000,00 4 000,00 1,000 4 000,00 0,000 0,00

4 K PC.4 PD skutečného provedení
SOUB

OR
1,000 4 000,00 4 000,00 1,000 4 000,00 0,000 0,00

Vodovodní přípojka - vodní dílo, Olomouc

3 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Voda-Přípojka

Fakturace 9-10/2023 Zůstatek

Strana 25 z 26



SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Náklady soupisu celkem 54 634,00
72 K 891267112 Montáž hydrantů podzemních DN 100 kus 1,000 900,00 900,00

73 M 42273664
hydrant podzemní DN 100 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí
krycí v 1250mm

kus 1,000 21 000,00 21 000,00

74 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 1,000 900,00 900,00

75 M 42221117 šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16 kus 1,000 3 800,00 3 800,00

76 K 891311112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 kus 2,000 1 100,00 2 200,00

77 M 42221119 šoupátko s přírubami voda DN 150 PN16 kus 2,000 5 800,00 11 600,00

79 K 899401112 OSAZ POKLOPU LITIN SOUPATKOVYCH KUS 3,000 500,00 1 500,00

80 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy
osazení do terénu a do vozovky

kus 3,000 800,00 2 400,00

81 M
AVK.755105
0

AVK zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN
65-80, rozsah 1,05-1,75 m

kus 3,000 1 500,00 4 500,00

82 K 899401113 OSAZ POKLOPU LITIN HYDRANTOVYCH KUS 1,000 900,00 900,00

83 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 1,000 2 100,00 2 100,00

84 K 899713111 ORIENTACNI TABULKY NA SLOUPKU KUS 2,000 317,00 634,00

85 M 89971111 D-Orientační sloupek KUS 2,000 1 100,00 2 200,00

Voda-Pavelkova

Voda-Pavelkova



1/3   
 

 

Změnový list č.2 

Název stavby: „Vodovodní přípojka - vodní dílo, Olomouc“    

Část:               Prodloužení vodovodu 

Číslo smlouvy o dílo:     Smlouva o dílo č. SML/196/23/021 

Objednatel:                        
Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce 
Květná 15, 603 00 Brno 
IČO: 75014149 

Zhotovitel:      
Vodovody a kanalizace Cingel s.r.o. 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
IČO: 06965385 

Datum vystavení:  

 

Zdůvodnění změny: 

Vyjádření zhotovitele: 

Tento změnový list řeší méněpráce resp. Neprovedené práce na díle, 
jelikož nebylo práce a dodávky s tím spojené nutné provést. 

Nečerpané položky: Objekt: 1 - Voda-Pavelkova 

Položky č.: 72,73,74,75,76,77,79,80,81,82,83,84,85 

Zdůvodnění: Nebyl osazen 1 kus podzemního vodovodního hydrantu, 
včetně poklopů, šoupátek, zemních souprav a orientačního sloupku, 
jelikož trasa byla provedena bezvýkopovou metodou. Tímto se potrubí 
dostalo do jedné nivelety. Bylo konzultováno a odsouhlaseno 
provozovatelem vodovodní sítě, že další hydrant na trase vodovodního 
potrubí není zapotřebí. Ba naopak by narušoval jednotu provedené řadu. 

 

Vyjádření projektanta: 

 

 

 

 

Vyjádření TDI: 

 

 

 

 

Podklady (přílohy): 1. Položkový rozpočet méněprací 

 

Cenový dopad:        Snížení ceny díla 
 
Původní celková cena dle SOD SML/196/23/021 a navazujícího 
Dodatku č. 1:                        2 039 931,21 Kč bez DPH 
Méněpráce:                              54 634,00 Kč bez DPH 
Celková cena po změně:     1 985 297,21 Kč bez DPH 
 

Časový dopad:        Bez prodloužení termínu plnění 
 

Ostatní ujednání:  
 
 
Vystavil: Daniel Cingel, jednatel Podpis:  Datum:  
      
 
Schválil: Daniel Cingel, jednatel Podpis:  Datum:  
(zhotovitel)      

 
 Příloha: ZL2 – Méněpráce



3/3   
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Náklady soupisu celkem 
   54 634,00 

72 K 891267112 Montáž hydrantů podzemních DN 100 kus 1,000 900,00 900,00 

73 M 42273664 
hydrant podzemní DN 100 PN 16 dvojitý uzávěr 
s koulí krycí v 1250mm 

kus 1,000 21 000,00 21 000,00 

74 K 891261112 
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop 
DN 100 

kus 1,000 900,00 900,00 

75 M 42221117 šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16 kus 1,000 3 800,00 3 800,00 

76 K 891311112 
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop 
DN 150 

kus 2,000 1 100,00 2 200,00 

77 M 42221119 šoupátko s přírubami voda DN 150 PN16 kus 2,000 5 800,00 11 600,00 

79 K 899401112 OSAZ POKLOPU LITIN SOUPATKOVYCH KUS 3,000 500,00 1 500,00 

80 M 42291352 
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy 
osazení do terénu a do vozovky 

kus 3,000 800,00 2 400,00 

81 M AVK.7551050 
AVK zemní teleskopická souprava 7.5, pro 
šoupě DN 65-80, rozsah 1,05-1,75 m 

kus 3,000 1 500,00 4 500,00 

82 K 899401113 OSAZ POKLOPU LITIN HYDRANTOVYCH KUS 1,000 900,00 900,00 

83 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 1,000 2 100,00 2 100,00 

84 K 899713111 ORIENTACNI TABULKY NA SLOUPKU KUS 2,000 317,00 634,00 

85 M 89971111 D-Orientační sloupek KUS 2,000 1 100,00 2 200,00 

 



1/3   
 

 

Změnový list č.3 

Název stavby: „Vodovodní přípojka - vodní dílo, Olomouc“    

Část:               Prodloužení vodovodu 

Číslo smlouvy o dílo:     Smlouva o dílo č. SML/196/23/021 

Objednatel:                        
Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce 
Květná 15, 603 00 Brno 
IČO: 75014149 

Zhotovitel:      
Vodovody a kanalizace Cingel s.r.o. 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
IČO: 06965385 

Datum vystavení:  

 

Zdůvodnění změny: 

Vyjádření zhotovitele: 

Tento změnový list řeší změnu typu vodoměrné šachty z hranaté 
vodoměrné šachty železobetonové na kruhovou plastovou vodoměrnou 
šachtu s obetonování, jelikož navržená šachta dle PD nebyla aktuálně 
k dodání a dodací lhůta činila min. 2 měsíce. Tímto by se prodloužil 
termín plnění. Záměna typu šachet včetně osazení je stejné kvality. 

Záměna položek: Objekt: 2 - Voda-Přípojka 

Původní položky č.: 31,32,33,34,35,36,37 

Nové položky č.: 49,50,51,52,53 

Zdůvodnění záměny položek: záměna typu vodoměrné šachty z hranaté 
vodoměrné šachty železobetonové na kruhovou plastovou vodoměrnou 
šachtu s obetonováním, jelikož navržená šachta dle PD nebyla aktuálně 
k dodání a dodací lhůta činila min. 2 měsíce. Tímto by se prodloužil 
termín plnění. Záměna typu šachet včetně osazení je stejné kvality. 

 

Záměna byla konzultována a odsouhlasena s provozovatelem veřejného 
vodovodu. 

Vyjádření projektanta: 

 

 

 

 

Vyjádření TDI: 

 

 

 

 

Podklady (přílohy): 1. Položkový rozpočet méněprací a víceprací 

 

Cenový dopad:        Bez navýšení ceny díla 

Časový dopad:        Bez prodloužení termínu plnění 
 

Ostatní ujednání:  
 
 
Vystavil: Daniel Cingel, jednatel Podpis:  Datum:  
      
 
Schválil: Daniel Cingel, jednatel Podpis:  Datum:  
(zhotovitel)      

 
Schválil:  Podpis:  Datum:  

 
 
 
 
 Příloha: ZL3 – Vodoměrná šachta



3/3   
 

Méněpráce 

31 K 899102112 
Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 

kus 1,000 1 500,00 -1 500,00 

32 M 63126042 
poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně 
rámů a příslušenství 600/600mm A15 

kus 1,000 15 000,00 -15 000,00 

33 K 894414211 
Osazení betonových nebo železobetonových 
dílců pro šachty desek zákrytových 

kus 1,000 1 500,00 -1 500,00 

34 M 59224456 
deska zákrytová vodoměrné šachty s otvorem 
60x60cm 144x114x20cm pojížděné D400 

kus 1,000 20 000,00 -20 000,00 

35 K 894414111 
Osazení betonových nebo železobetonových 
dílců pro šachty skruží základových (dno) 

kus 1,000 2 500,00 -2 500,00 

36 M 59224454 
dno vodoměrné šachty 144x114x201cm 
pojížděné D400 

kus 1,000 30 000,00 -30 000,00 

37 M 286619 těsnění šachtové pro dno 1440/1140 kus 1,000 2 000,00 -2 000,00 

   Celkem    -72 500,00 

 
Vícepráce 

49 K 452311151 
Podkladní desky z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 
otevřený výkop 

m3 0,578 4 000,00 2 312,00 

  vv   1,7*1,7*0,2   0,578     

50 K 89381120R 
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP pro 
obetonování pr.1270mm/ v.2000m, komínek 
pr.600mm/v.200mm včetně poklopu 

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 

51 M 5623057R 
šachta plastová vodoměrná kruhová k 
obetonování v.2000 

kus 1,000 39 500,00 39 500,00 

52 K 899620141 
Obetonování plastové šachty z polypropylenu 
betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop 

m3 3,769 4 390,00 16 546,91 

53  K 452368211 
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo 
pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí 
Kari 

t 0,107 38 543,30 4 141,09 

   
Celkem 

   
72 500,00 

 


